[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗУМРУДНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2023г.                              п.Изумрудный                               №  25-пг
О внесении изменений в Постановление администрации Изумрудновского сельсовета от 23.10.2013 № 16-пг «Об утверждении  положения об оплате труда работников Изумрудновского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»

Руководствуясь статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, законом Красноярского края «О краевом бюджете на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов», Уставом Изумрудновского сельсовета Ирбейского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в Постановление администрации Изумрудновского сельсовета от 23.10.2013 № 16-пг «Об утверждении Положения об оплате труда работников Изумрудновского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы» следующие изменения:

1.1  Приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции.

2.    Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с 01 июля 2023 года но, не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании « Вестник».

Глава сельсовета                                                                          С.Н.Косторной

Приложение

                                                                                                    К постановлению администрации

                                                                                                    Изумрудновского   сельсовета

                                                                                                 от  25.05.2023г. №  25  -пг
Минимальные размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы

	Квалификационный уровень
	Минимальный размер оклада (должностного оклада), руб.

	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности  рабочих первого уровня"

	1 квалификационный уровень
	3481

	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня"

	1 квалификационный уровень
	4053

	2 квалификационный уровень
	4943

[image: image1]